naldi, et nemus quod ad ecclesiam de Kenill. ab antiquo 
pertinere dinoscitur, a fonte unde rivus defluit, qui Neusiche 
dicitur, usque ad crucem quam Robertus le Francois erexit 
ad divisam faciendam inter nemus quod idem Robertus de 
me tenuit, et illam partem nemoris quam mihi ipsi retinui, 
et ab ilia cruce usque ad angulum haij praedicti Roberti le 
Francois. Et totam terram illam quam Ernaldus de Hulla 

tenuit de me in Kenildewurtha; scilicet unum mesuagium 
juxta barram, et duas acras retro illud mesuagium ; et illud 
mesuagium quod est inter mesuagium Ricardi Sibille, et 
messuagium Girardi porcarii, cum tofta et crofta; et xii. 
acris terrae et dimid. novem scilicet cum cheviscis ad ipsas 
pertinentibus juxta Frenchisestochinge, et se extendit usque 
ad sicheth de Bushale, et duas acras et dimid. quae jacent 
inter fossatum parci, et viam qua? vadit de Kenill. ad Wride¬ 
fen, et descendunt a monte de Wridefen cum chevisceis suis 
usque ad sicheth de Bushale. Et illam acram terrae, quae 
jacet inter acram Gerardi, et acram Johannis filii Alani. Et 
totam terram quam habent ex dono Osberti filii Willielmi 
de Tidalmuntona; scilicet illud mesuagium in Kenell. quod 
est inter domum Nicholai, et domum Wigani, et domum 
Ricardi filii Sewardi, cum tota terra quam Ricardus filius 
Anketelli de Stivele tenuit aliquando super Descherleshull. 
Et totam moram a ponte de Wridefen juxta viam, quae 
tend it vers if s Hareston usque ad exsarta Ernaldi Harlfcherl. 
de Wridefen; et totam moram in circuitu, per exsarta 
Roberti pistoris et Ernaldi armigeri, et Reginaldi hominis 
canonicorum. Et totam terram quam Thomas filius Hen¬ 
rici tenuit apud Wridfen. Et volo ut praedicta ecclesia et 
canonici de Kenill. habeant et teneant omnes has praedictas 
terras quas ego ipse eis dedi, liberas etquietas imperpetuum 
ab omni servicio etexactione seculari, de me et de haeredibus 
meis, et ego et haeredes mei omnes terras illas warantizabi- 
mus eis imperpetuum. Concedo etiam eis et confirmo totam 
villain de 1 achelesbroc, cum molendino et omnibus perti¬ 
nentiis et libertatibus suis, quam prius eis dederam, cum 
serviciis et homagiis omnium hominum qui de me in eadem 
villa tenuerunt; et nominatim cum servicio et homagio 
Willielmi de Warwich, et Walerand, et Widonis de Che- 
delesfunz, et Willielmi Brun, et Johannis de Creft et hasre- 
dum ipsorum imperpetuum, sine ulla retentione mihi vel ha?- 
redibus meis, liberam et quietam ab omni servicio de me et de 
haeredibus meis imperpetuum ab omni exactione, salvo fora- 
neo servicio. Et ego et haeredes mei omnes praedictas terras, 
quas ego ipse eis dedi et confirmavi, warantizabimus eis im¬ 
pel petuum contra omnes homines. Et si eas ipsas (quod 
absit) warantizare non poterimus, rationabilem eis escam- 
bium in nostra haereditate faciemus. Concedo etiam eis et 
confirmo imperpetuum in villa de Stiucle, servitium illius 
virgatae terra?, quam Ricardus Bever de me tenuit; scilicet 
unam libram piperis, et aliam cumini ad natale Domini; et 
homagium ejusdem Ricardi et haeredum suorum imper¬ 
petuum. Et in Herberbury illam virgatam terrae, cum om¬ 
nibus peitinentiis et libertatibus suis, quam Levenath pastor 
tenuit, et Ricardus le Engineur, et sequelam suam, cum 
messuagio quod pertinet ad praedictam terram; et cum 
augmento duarum acrarum; pro una scilicet acra illud 
chevesce quod est al chiefe de Withicrofth, et aliam acram 
inter la Lawe et Puttes. Et ego et haeredes mei omnes has 
praedictas terras eis contra omnes homines warantizabimus 
imperpetuum. Concedo etiam eis et confirmo totam terram 
in Moll inton quam habent de dono Julian® de Sancto Re- 
migio, cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis imper¬ 
petuum, ab omni servicio et exactione seculari, salvo foraneo 
seivicio. Et ego et ha?redes mei totam terram illam waran¬ 
tizabimus eis imperpetuum. Concedo etiam et confirmo eis, 
ex dono ejusdem Juliana? ecclesiam de Ystle, et unam virga¬ 
tam terras in Codele, cum omnibus pertinentiis suis et liber¬ 
tatibus ; et ecclesiam de Etha ex dono Lecelinae et conces- 
sione Bertrami de Verduno filio ejus; et pratum de Rug- 
genhale apud Essesho, et pratum de Bereford ex dono 
ejusdem Bertrami. Quare volo, &c. Hiis testibus, Ro¬ 
berto; Radulpho; magistro Willielmo Martell; Willi- 
elmo clerico de Warewiche; magistro Ricardo de Gnow- 
shale; Roberto de Harecurth; et Willielmo filio ejus, Wil¬ 
lielmo de Ardena, Radulfo fratre ejus; Walerand de 
Cumpton; Johanne filio Alani; Henrico de Camera; Jo- 
hanne de Londonia ; Ricardo pincerna; Henrico Blun- 
del; Johanne Blundel ; Rogero Godecnave ; Willielmo 
de Norfolcia. 
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NUM. VI. 

Carta Regis Henrici Primi, Donatorum Concessiones 
recitans et conjirmans. 

[Pat. 13 Edw. IV. part. 2, m. 17. per Inspex.] 

Henricus Dei gratia rex Anglorum et dux Norman- 
norum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, vice- 
comitibus, baronibus, et ministris et omnibus fidelibus suis 
totius Angliae salutem. Sciatis me concessisse Gaufrido de 
Clintona thesaurario meo et camerario meo fundare ecclesiam 
S. Marias in terra de Chenildewrda, quam ei dedi in feudum 
et h®reditatem de dominio meo. Et concedo Deo et beat® 
Mari®, et canonicis regularibus, quos ibi ad serviendum 
Deo constituit, terras, ecclesias, et decimas, et omnes res 
quas eis dedit et concessit vel adquisivit, sive adquisierit; 
seu quae deinceps eis dabuntur in elemosinam : videlicet to- 
tam terram ipsius Chenildewrd in nemore et piano, quam 
idem Gaufridus liberavit Bernardo priori ad opus ejusdem 
ecclesiae, praeter illam duntaxat terram in qua castellum ejus 
situm est, et quam retinuit in suo dominio ad burgum suum 
faciendum, et ad vivarium suum, et ad parcum suum. Pr®- 
terea concedo eidem ecclesiae manerium de Salford, cum om¬ 
nibus suis pertinentiis, quod fuit Livithae monialis, quod ego 
dirationavi versus Rogerum comitem de Warewic. fuisse 
de elemosina mea; quodque ipse Gaufridus de eodem co¬ 
mite tenebat, ipse vero comes illud manerium meo con- 
cessu eidem ecclesiae donavit, solutum et quietum de ser- 
vicio unius militis, quod ei Gaufridus inde faciebat, et de 
omnibus auxiliis et serviciis quaecunque ad idem manerium 
pertinebant. Ad hoc etiam concedo praefatas ecclesiae, ter¬ 
ram de Itelicota quam Nicholaus de Stafford meo concessu ei 
dedit, et Robertus filius ejus concessit solutam et quietam et 
liberam de servicio unius militis, quod Gaufridus inde 
debebat, et de omni auxilio et servitio seculari. Et insuper 
duo prata in Tiesho, de quibus idem Nicholaus ipsi Gau¬ 
frido, mea concessione, unum dedit, et aliud vendidit. Et 
praeter haec concedo ei manerium de Niweham, quod Gau¬ 
fridus de Clinton et Hugo filius Ricardi tenebant. Ipse 
verb Hugo illud manerium eidem ecclesiae dedit, et Rogerus 
comes de Warwic, de cujus feodo erat, concessit solutum et 
quietum de servitio unius militis, quod Gaufridus ei inde 
debebat, et de omnibus auxiliis et serviciis secularibus. In 
Lilentona dimidiam hidam terrae, quae fuit Fulcoldi, ex dono 
ipsius Hugonis eadem libertate concedo. Praeterea concedo 
pr®dict® ecclesiae ecclesiam de Wottona de meo dominio, 
cum terris et decimis et cherchez et omnibus consuetudini- 
bus eidem ecclesiae pertinentibus, scilicet in Wottona unam 
hidam terrae, et duas hidas in Lilentona, cum omnibus rebus 
quas eadem ecclesia melius etplenarius habuit tempore regis 
Edwardi et patris mei et meo, excepta particula nemoris, 
quam Gaufridus inde retinuit ad inforestandum. Ecclesiam 
etiam de Chintona de meo dominio cum terris et decimis et 
cherchez, et omnibus rebus eidem ecclesiae pertinentibus. 
Similiter ecclesiam de Stanleja de meo dominio, cum terris 
et decimis et cherchez, et cum omnibus rebus quae ad eandem 
ecclesiam pertinent. Ecclesiam quoque de Budiford de meo 
dominio quam Bernardus prior dirationavit fuisse de parochia 
sua de Saltford. Concedo etiam supradictae ecclesiae eccle¬ 
siam de Brailes, et ecclesiam de Walesburna cum omnibus 
quae ad eas pertinent, cum terris et decimis et omnibus aliis 
rebus, quas Rogerus comes de Warewic eidem ecclesiae de¬ 
dit, et postea coram me concessit. Ecclesiam quoque de 
Cumtona cum omnibus suis pertinentiis, quae est de feodo 
Radulfi pincernae de Legrecestria; et ecclesiam de Ber- 
tona in Norhantescira ex dono et concessu Willielmi de 
Fornellis, cum omnibus quae ad ipsam ecclesiam perti¬ 
nent. Has verb terras et ecclesias et omnes alias res, quae 
ad ecclesiam S. Mari® de Chenildewrda pertinent, volo et 
firmiter pr®cipio, ut canonici ejusdem ecclesi® teneajit qui- 
etas et liberas de omnibus serviciis secularibus; videlicet 
de omni expeditione infra vel extra Angliam, et de omnibus 
auxiliis et exactionibus secularibus quomodocunque et quo- 
tiescunque venerint: Nec aliquis dominus vel vicecomes, 
sive aliquis de ministris meis in ipsis terris vel ecclesiis super 
hoc aliquid requirat, pr®ter mea communia gelda, qu® 
erunt per totum comitatum; sed habeant omnia sua inte- 
gra, et quieta, et libera a modo et inperpetuum, cum soca 
et saca, tol et team et infanguenetheof, et omnibus aliis con- 

suetudinibus et libertatibus, et adquietationibus, in bosco et 
piano, terris, aquis, pratis, et pascuis, et omnibus locis, sicut 
aliqua ecclesia alia totius terr® me® de elemosina mea, me¬ 
lius et quietius et honorificentius tenet. Quod ego Henricus 
Dei gratia rex pro salute anim® me® et pro statu regni mei, 
et pro animabus pr®decessorum et successorum meorum 
concedo, et signo sanct® crucis manu mea confirmo, an- 
nuentibus etiam et signo crucis annotantibus Adeliza regina, 
et archiepiscopis atque episcopis, c®terisque fidelibus an- 
notatis. 

NUM. VII. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et conjirmans. 

[Ex autogr.] 

Henricus rex Angli® et dux Normanni® et Aqui- 
tanni®, et comes Andegavi®, archiepiscopis, &c. salutem. 
Sciatis me concessisse et pr®senti carta in perpetuam elemo¬ 
sinam confirmasse ecclesi® Sanct® Mai’i® de Kenning, et 
canonicis ibidem Deo servientibus, terras, ecclesias, decimas, 
et omnes res, quas rex Henricus avus meus eis in elemosinam 
concessit, et per cartam suam confirmavit. Scilicet totam 
terram ipsius Kenning. &c. Ecclesiam etiam de Stanis cum 
capellis, terris, decimis, et omnibus libertatibus et pertinen¬ 
tiis, quas tempore Henrici regis avi mei unquam melius et 
plenibs habuit; totam etiam terram qu® fuit Brusardi in 
Stanis, et medietatem totius nemoris; et terram qu® fuit 
Alani generi Enisani in Walatona, cum exsartis qu® facta 
sunt in bosco ipsius Walaton®, et terram qu® fuit Alduini. 
Et terram de Niwentona et Lodbroch, cum omnibus earum 
pertinentiis et libertatibus, sicut eas tempore Henrici regis 
avi mei unquam melius et plenius tenuerunt. Insuper con¬ 
cedo et in elemosinam confirmo pr®dictis canonicis de Ken- 
ing. terras de exsartis; et in Wttona terras quas habebant 
per Odonem de Terri, cum prato; et molendinum de Kib- 
becliva; et ecclesias de Wilmelechton, et de Radeford, et 
de Stiucleia, et de Clinton ex feodo et dono Gaufridi de 
Clinton, sicut in cartis ejusdem continetur, cum omnibus 
pertinentiis et libertatibus, quas pr®dict® terr® et ecclesi® 
tempore regis Henrici avi mei melius et plenius habuerunt. 
Terram quoque de Bretford ex dono Seburg® et Noemi 
sanctimonialium, concessione ejusdem Gaufridi de Clinton; 
et unam hidam terr® et dimidiam in Ludewella ex dono 
Manasseri Arsic. Similiter ex feodo et dono Roberti de 
Stafford, terram qu® fuit Curtesii in Liesbo, et terram qu® 
fuit Ailrici in Branchota; et molendinum de Wttona proxi- 
mum ecclesi®. Et apud Staford terram Walteri filii Juthe, 
et terram Briani filii Cadiho prope castellum. Et ex dono 
Nicholai de Mulewic terram de Frodeswelle; et ex dono 
Walteri de Cheureswella medietatem ecclesi® de Stoches; 
et ex dono Willielmi Giffard et Rogeri fratris ejus, terram 
quam habent in Herdewic. Ecclesiam etiam de Maddleja; 
et ecclesiam S. Nicholai in castello de Stafford; et ecclesiam 
de Wlwarda; et ecclesiam de Tiesho cum virgulto et mo- 
lendino ecclesi® proximo; et increraentis qu® Matildis de 
Stafford, assensu Roberti de Stafford, adjecit; et cum om¬ 
nibus pertinentiis et libertatibus suis. Concedo etiam et in 
elemosinam confirmo supradictis canonicis terram de Broch* 
cum bosco et exsartis, sicut Hugo de Ferrariis eis divisit et 
concessit assensu Walchelini nepotis sui, et Willielmi fratris 
sui, sicut in eorum cartis continetur. Pr®terea ex dono 
Henrici filii Sewalli etconcensu Roberti comitis de Ferrariis, 
ecclesiam de Eatendona cum omnibus pertinentiis et liberta¬ 
tibus suis, sicut cart® eorum testantur. Ex dono Rogeri 
de Moqbray, et concessu Sansonis de Albineio ecclesiam de 
Smita, sicut in eorum cartis continetur. Et ecclesiam de 
Ceastretona ex dono Willielmi Croc. Et ecclesiam de Wite- 
nes ex dono Lecelin®; cujus dote ipsum manerium est, cum 
terra ad eandem ecclesiam pertinente ex dono ipsius Lece¬ 
lin®. Et ecclesiam de Herberburia cum duabus virgatis 
terr®, et omnibus aliis pertinentiis suis. Et ecclesias de 
Lemintona et de Cubintona, qu® sunt de jure et tenura ec¬ 
clesi® de Wttona. Et ex dono Nicholai de Hychendena, 
ecclesiam ejusdem vill® de Hychendena, sicut ipsius carta 
testatur. Terras etiam et mansuras quas habent in Ware- 
wich, cum earum libertatibus, et pratum de Bathechinton, 
quod habent ex dono Henrici de Ardena, sicut ejusdem 
carta testatur. Terram etiam qu® fuit Milonis in Kintona, 
et terram qu® fuit Turgisii in eadern Kintona. Et eccle-